PAGE
2

Совет  депутатов  муниципального  образования –  Токаревское  сельское  поселение  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области

/ третьего  созыва /

Решение

«_28_»_января_2019г                                                                                № _194_

с. Токарево

О порядке учета предложений по проекту решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Правила обеспечения благоустройства, чистоты и порядка на территории муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденные решением Совета депутатов № 16 от 25.11.2009г.
Во исполнение действующего законодательства, Совет депутатов Токаревского сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании –  Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов Токаревского сельского поселения, Совет депутатов   Токаревского сельского поселения,

Решил:

      1. Утвердить Положение о  порядке учета предложений по проекту решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Правила обеспечения благоустройства, чистоты и порядка на территории муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденные решением Совета депутатов № 16 от 25.11.2009г.

     2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования  в « Информационном бюллетене»  Токаревского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования –

Токаревское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                    В.И. Симуков

Утверждено   решением Совета депутатов
Токаревского  сельского

поселения от

 «28 »_января 2019 г. № _194_

                               ПОЛОЖЕНИЕ
о порядке учета предложений по проекту решения Совета депутатов о  внесении изменений и дополнений в Правила обеспечения благоустройства, чистоты и порядка на территории муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденные решением Совета депутатов № 16 от 25.11.2009г.

1. Предложения субъектов обсуждения направляются ими в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов о  внесении изменений и дополнений в Правила обеспечения благоустройства, чистоты и порядка на территории муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденные решением Совета депутатов № 16 от 25.11.2009г.

2. Предложения субъектов обсуждения к опубликованному проекту муниципального правового акта включаются в итоговый документ публичных слушаний с указанием:
-текста предложения,
-фамилия , имя, отчество внесшего предложение,
-дата внесения предложения.

3.Итоговый документ публичных слушаний с указанием всех предложений
предоставляется в Совет депутатов Токаревского сельского поселения